
UNIVERZITET U TUZLI
Upravni odbor
Broj:04-1400-6/19
Tuzla, 22.03.2019.godine

Na osnovu člana 50. stav (1) tačka t) Zakona o visokom obrazovanju («Službene novine Tuzlanskog
kantona» broj: 7/16.,10/16., 5/17. i 15/17.) i člana 50. stav (1) tačka y), a u vezi sa članom 65. stav
(1),tačka c) Statuta JU Univerziteta u Tuzli, Upravni odbor Univerziteta na sjednici održanoj,
22.03.2019.godine, donio je:

ODLUKU
o izmjeni Odluke o utvrđivanju normativa potrošnje goriva za službena putnička vozila

I
U odluci o utvrđivanju normativa potrošnje goriva za službena putnička vozila broj : 04-6430-6/13
od 24.09.2013. godine, u članu 5.briše se tabelarni pregled i dodaje novi koji sada glasi:

R.B. Vrsta vozila Registarske
oznake

Godina
proizvodnje

Prosječna potrošnja
lit/100 km

1. Škoda superb 2.0TDI CR A43-K-554 2018. 5-8
2. Audi A4 1.9 TDI quatro T57-J-902 2003. 7 - 9
3. Renault JD-T28 kombi 344-A-722 1998. 10 - 14
4. VW T5 kombi 2.5 TDI PD 794-K-909 2004. 9 - 12
5. Citroen berliongo II FG 1.9D 103-J-646 2004. 8 – 12
6. Škoda felicija LX 1.9 D E58-M-691 1999. 8 - 10
7. Opel vektra GL 1,6 056-E-646 1998. 8 - 10

II
U članu 8. u stavu (1) briše se tačka i dodaju riječi:”uz saglasnost radnika.”

III
U ostalom dijelu Odluka o utvrđivanju normativa potrošnje goriva za službena putnička vozila
broj: 04-6430-6/13 od 24.09.2013. godine ostaje nepromjenjena.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje
Na prijedlog šefa Tehničke službe Rektorica Univerziteta je predložila Odluku o izmjeni Odluke
o utvrđivanju normativa potrošnje goriva za službena putnička vozila broj: 04-6430-6/13 od
24.09.2013. godine, u kojoj je izmijenjen član 5. odnosno tabelarni pregled prosječne potrošnje
goriva za svako vozilo, jer je došlo do povećanja potrošnje goriva za pojedina vozila zbog
činjenice da ista voze isključivo na području grada, a od donošenja Odluke je prošlo pet godina.
Vozilo škoda felicija LX 1.9 D koje je bilo navedeno u tabeli je rashodovano. Nabavljeno je i novo
službeno vozilo te je shodno navedenom bilo potrebno izvršiti izmjenu Odluke, pa je odlučeno kao
u dispozitivu.

DOSTAVLJENO: PREDSJEDNIK
1x Rektorica, UPRAVNOG ODBORA
1x Direktor za ekonomske poslove,
1x Službaza javne nabavke
1x Tehnička služba
1x Ekonomsko finansijska služba Amir Šabačkić,dipl.ing.
1x Pravna služba
1x Evidencija Upravnog odbora


